conservatio studiorum et disciplinae: *duss man erhalte die doctrinam sinceram et incorruptam, scholas et studia, und darbey ein ernstliche disciplinam, ut valeat excommunicatio, und zeus mehr darzu gehoret. Es ist nicht conservatio ministerii, das man den pfaffen die guler nimpt, und lesset darnach die praedivanten betteln gehen, und stosset disciplinam in hauffen.*

Considerate magnitudinem harum rerum, *es gehet euch auch un: Qui vos audit, me audit: qui vos spernit, me spernit. Ibi est sancitum mandatum de conservatioe ministerii. Item: Diligite eos, qui praesunt in doctrina, et ducite eos excellenter in honore, vñio ix πειρασμόν: das sind die rechten schönen opera Sabbati: recte docere; convenire ad audiendum, convenire ad communem precationem: da Gott eigne promissiones sayethau hat. Ubi duo vel tres congregati fuerint in nomine meo, etc. Item: Quidquid petent, fiet. In his dictis sunt promissiones singulares pro conservatioe ministerii. Solt nicht so viehisch und so grob seyn, ut cogitatis, es ist nich/s darun gelegen, wenn ich schon nicht in die kirchen gehe, es ist papistisch, es ist superstitio: imo vero barbaries est, negligere ista.*

Nihil est pulchrius honestis et sanctis congressibus, in quibus homines doceantur de Deo, et fit communis invocatio et gratiarum actio. Illa est imago vitae aeternae: ibi assidebimus ad conspectum Dei et filii Dei, audiemus Filium Dei docentem de mirabilissimis rebus: quare copulata fuerit humana natura divinae in Filio; quare Deus receperit genus humanum, qualis sit illa temperatio iustitiae et misericordiae in Deo, quae sit causa condictionis omnium rerum. Talis erit vita aeterna, ubi illam sapientiam mirandam discemus. Iam sunt initia, et Deus vult esse initia in hac vita, sicut textus dicit: *Beati mortui, qui in Domino moriantur. Ihr sollt nicht so gedencken: Si sum electus, illa bene fiet: wird etwas draus, so wird etwas draus, sicut aliqui et loquuntur et imaginantur. Nit also: Est institutum ministerium, ut ad illud nos aggregemus, et audiamus ministerii vocem. Sedet Filius Dei ad dextram aeterni patris, dans dona hominibus: id est, servans hoc ministerium, da man vocem doctrinae recht und rein lehret und die Ceremonias recht helt, et ubi sit communis precatio, et praestantur illa communia officia, ut conferatur aliquid, pro necessitate pauperum, prout sunt facultates singulorum. Das ist praecipuum de Sabbato.*

Iam quaero, an illa praecepta, quae sunt in prima tabula, sint iuris naturae? Ita. Contra:

*Naturalia sunt immutabilia:*